
Pārgaujas novadā notiks mežsaimniecības
seminārs - objektu apskate dabā

     Sestdien, 2017. gada 25. novembrī Pārgaujas novadā, notiks mežsaimniecības
seminārs - objektu apskate dabā, par ES un LR normatīvo aktu prasībām. Pasākuma
apmeklējums bez maksas. Pulcēšanās 10:00 pie Stalbes Tautas nama. 10:30 došanās
uz objektiem dabā. Semināra laikā plānots iepazīties ar Pārgaujas novada Stalbes un
Raiskuma  pagasta  meža  īpašnieku  paveikto  mežsaimniecisko  darbu  rezultātiem.
Pasākuma laikā paredzēts dabā apmeklēt nogabalus, kuros veikta meža ieaudzēšana
lauksaimniecības  zemē,  neproduktīvu  mežaudžu  nomaiņu,  valdošās  koku  sugas
nomaiņu baltalkšņu mežaudzē. Pasākuma laikā plānots apmeklēt meža nogabalu, kas
atrodas Gaujas nacionālā parka dabas lieguma zonā. Tajā 2016. gadā ar ES atbalstu
veikta pameža pārveidošana. Pasākuma noslēguma diskusijas plānotas Cēsīs, atpūtas
vietā pie Gaujas tilta.

     Pasākums  notiks  dabā,  tāpēc  lūgums  apmeklētājiem  nodrošināties  ar
meteoroloģiskajiem  apstākļiem  atbilstošiem  apaviem  un  apģērbu.  Kopējais
pārbrauciena  garums  apmēram  45  kilometri.

     Pasākumu rīko Meža konsultāciju pakalpojumu centra Ziemeļvidzemes nodaļas
vecākais mežsaimniecības konsultants Andris Vīrs un mežsaimniecības demonstrējumu
teritorijas  "Pūpoli"  pārvaldnieks  Raimonds  Mežaks.  Papildinformācija  pa  tālruni:



26108426.

 Dienas kārtība:

10:00 Pulcēšanās pie Pārgaujas novada Stalbes Tautas nama

10:30  Stalbes  pagasta  zemes  īpašuma  "Tīraines"  apskate.  Iepazīšanās  ar  meža
ieaudzēšanu neizmantotā lauksaimniecības zemēs. Stādījumu kopšanas veidi.

12:00 Stalbes pagasta zemes īpašuma "Pulkas" apskate. Iepazīšanās ar neproduktīvu
mežaudžu nomaiņu un meža ieaudzēšanu neizmantotā lauksaimniecības zemē, kā arī
stādījumu kopšanu. 

13:30 Raiskuma pagasta zemes īpašuma "Leišsalas" apskate. Iepazīšanās ar valdošās
koku sugas nomaiņu baltalkšņu audzēs no 30 gadu vecuma.

14:30 Raiskuma pagasta zemes īpašuma "Mežvidi" apskate. Iepazīšanās ar pameža
pārveidošanu Gaujas nacionālā parka dabas lieguma zonā. 

15:30 Semināra noslēgums Cēsīs, atpūtas vietā pie Gaujas tilta

 

Informāciju sagatavoja
Raimonds Mežaks
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Tālrunis: 29639946


